mantur. ecclesus et omnibus pertinentns, castrum

de Signa , et tertiam partem castri de

Grumulo cum ecclesiis et pertinentiis

earum , curtem de Greve cum ecclesia

S. Martini caeterisque possessionibus suis,

ecclesiam S. Barlholomaei cum curte et

terra Benzonis et Azae uxoris eius de

Radda: insuper et terras eiusdem de Pe-

titio , seu in quibuscumque locis cum
omnibus pertinentiis suis, castrum Radda

cum curte et ecclesiis et omnibus per-

tinentiis, castri de Tigniano tertiam par-

lem cum ecclesiis et pertinentiis, ecclesiae

S. Nicolai in campo Clarentis cum curte,

proprietatibus et adiacentiis, castrum de

Collemontis cum curte et omnibus per-

tinentiis, curtem Caverini cum omnibus

suis possessionibus, castrum Bibianum

cum ecclesiis et omnibus ad eas peni—

nentibus, ecclesiam S. Martini in loco

Confluenti cum pertinentiis suis, eccle-

siam S. Martini, quae est infra civitatem

iuxta praelibatum monasterium cum ca-

sis, terris et omnibus pertinentiis suis,

ecclesiam S. Martini in Mensula cum
omnibus pertinentiis suis, curtem Monlis-

Domini cura omnibus ad eam pertinen-

tibus, curtem de Mandria cum pertinentiis

suis, terram Iohannis filii Theudi cum
casis et reliquis possessionibus, sicut

Maria et Donatus filius monasterio con-

tulerunt, casas et terras Iohannis filii

Bogae, ecclesiam S. Proculi cum terris

et domibus circa se, terram quoque in

Podio Rivi-Frigidi, et quidquid Boni-

facius, Benedicli abbatis frater, eidem

monasterio contulerunt (1), casas et terras

Iohannis filii Bogae, qui ecclesiae S. Pro-

coniirmantur culi obtulil. Praeterea quaecumque hodie
luoque privile- p» ./» • 11

rontilicum concessione, pnncinum libe-

(1) Forsilan canlulit. (a. t.)
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ralilate, vel oblatione fidelium, vel aliis

iuslis modis idem coenobium possidet,

sive in futurum iuste ac canonice poterit

adipisci., firma vobis veslrisque successo-

ribus et illibata permaneant. Laborum
quoque vestrorum decimas, praeter quo-

rumlibetcontradictionem, tam vobis quam
successoribus vestris, in monastica reli-

gione permanentibus, habendas concedi-

mus. Consecrationes altarium sive basili-

carum, ordinationes monachorum seu

clericorum monasterio pertinenlium, a

Fiorentino accipietis episcopo, si quidem

gratiam Apostolicae Sedis habuerit, et si

ea gratis et siné pravitatis molestia vo-

luerit exhibere; alioquin liceat vobis ca-

tholicum, quem malueritis, adire antisti-

tem, et ab eo consecrationum sacramenta